



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 759 463
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TAKSTMANN ROY BEKKESLETEN AS
Forretningsadresse: Vardeveien 22B
1444 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Bekkesletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		912 247	767 575
Sum inntekter		912 247	767 575
Kostnader			
Lønnskostnad	4	551 058	577 402
Annen driftskostnad		233 214	218 922
Sum kostnader		784 272	796 324
Driftsresultat		127 975	-28 749
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		29	42
Sum finansinntekter		29	42
Netto finans		29	42
Ordinært resultat før skattekostnad		128 004	-28 707
Ordinært resultat etter skattekostnad		128 004	-28 707
Årsresultat		128 004	-28 707
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		128 004	-28 707
Sum overføringer og disponeringer		128 004	-28 707



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		65 899	109 308
Sum fordringer		65 899	109 308
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		179 334	52 422
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		179 334	52 422
Sum omløpsmidler		245 233	161 730
SUM EIENDELER		245 233	161 730
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 472	
Udekket tap			104 532
Sum opptjent egenkapital		23 472	-104 532
Sum egenkapital		53 472	-74 532



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		135 462	184 875
Sum annen langsiktig gjeld		135 462	184 875
Sum langsiktig gjeld		135 462	184 875
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 082	7 250
Skyldige offentlige avgifter		54 217	44 137
Sum kortsiktig gjeld		56 299	51 387
Sum gjeld		191 761	236 262
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		245 233	161 730



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 577130

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 759 463
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TAKSTMANN ROY BEKKESLETEN AS
Forretningsadresse: Vardeveien 22B
1444 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Bekkesletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 914 759 463
TAKSTMANN ROY BEKKESLETTEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		912 247	767 575
Sum inntekter		912 247	767 575
Kostnader			
Lønnskostnad	4	551 058	577 402
Annen driftskostnad		233 214	218 922
Sum kostnader		784 272	796 324
Driftsresultat		127 975	-28 749
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		29	42
Sum finansinntekter		29	42
Netto finans		29	42
Ordinært resultat før skattekostnad		128 004	-28 707
Ordinært resultat etter skattekostnad		128 004	-28 707
Årsresultat		128 004	-28 707
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		128 004	-28 707
Sum overføringer og disponeringer		128 004	-28 707



Leverandørgjeld	2 082	7 250
Skyldige offentlige avgifter	54 217	44 137
Sum kortsiktig gjeld	56 299	51 387
Sum gjeld	191 761	236 262
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	245 233	161 730



Organisasjonsnr: 914 759 463
TAKSTMANN ROY BEKKESLETEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Roy Bekkesletten	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	456800.00	495000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62672.00	69795.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31586.00	12607.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	551058.00	577402.00

Note
5

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



436800.00

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

7

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

COVID-19 påvirker ikke i særlig grad fremtidig inntjening ut i fra nåværende kjent informasjon.



Årsberetning 2020

Takstmann Roy Bekkesletten AS

Virksomhetens art og hvor den drives:

Takstmann Roy Bekkesletten AS driver med taksering av eiendom, samt div. håndverkstjenester. Selskapet har lokale i Vardeveien 22 B, 1444 Drøbak.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling:

Årsresultatet viser et overskudd på Kr. 128004. Styret/daglig leder er fornøyd med et årsresultat på kr 128004.

Det har vært god kostnadskontroll i 2020.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift:

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø:

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter min oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2020 vært 0 %. Jeg anser dette som svært tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Ytre miljø:

Stort sett bilkjøring til og fra oppdrag i Oslo og Viken.

Likestilling:

Antall ansatte i 2020 har vært 2 mann.

Styret har hatt 1 mannlig og 1 kvinnelig medlem.

Drøbak, den, 23.06.2021

Roy Bekkesletten
Daglig leder og styreleder

Gro Høisæter
Styremedlem